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Mating Game 
 

Derece : NC-18 (18 yaşın altındakiler için uygun değildir.) 
Çift: Harry/Snape 
Özet : Bir oyun, ne kadar ciddi olabilir? Doğruluk mu cesaret mi oyunu, her zaman başa 
beladır. Harry'e Profesör Snape'i öpmesi cesareti verilince olaylar başlar. 
Zaman : 7. sınıf. 
Notlar I : Tarih, 05.11.06 Cumartesi..  
Notlar II : Bu çift, şu an için, betalarımdan başka etrafımdaki kimsenin kabullenemeyeceği 
bir çift, betalarım için bile, hatta kendim için bile savaşmam gereken bir çift. Şimdiye kadar 
bu çifte sadece ve sadece “çok güzel olduğu” sırada baktım, ve o sıralarda gerçekten “çok 
güzel”di, o yüzden denemek istiyorum. 
Notlar III : Çok güzel yapabilecek miyim bilmiyorum ama, bundan sonra bir senaryoları 
olup olmayacağı büyük ihtimalle buna bağlı olacak. 
Notlar IV : Hayırlısı. 
 

 
 

Mating Game 
 
“hadi harry-“ 
“ama çok zor yok-“ 
“hadi harry!” 
siyah saçlı delikanlı iç çekerek şişeye uzanır ve çevirirken herkes balkabağı biralarını da 
diker, şişenin ucu dean’e gelirken herkes bağırır, harry gülerek 
“cesaret!” 
dean ona teşekkür ederken şişesini kemiriyordur, ahalar ve  
“harry potter, benle öpüşmek istemediğine göre, bir erkekle öpüşmediğini 
varsayıyorum?” 
herkes hoholarken harry inleyerek bağırır 
“yapma dean!” 
deanse sırıtıyordur, ateşboğan liköründen bir damla birasına atıp birasını içerken ginny 
kıkırdıyordur, hermione konuşur 
“zorlama olmamalı-“ 
“ama bu cesaret..” 
“her neyse-“ 
“evet kararımı verdim, cesaretlerin en büyüğünü harrye atıyorum!” 
harry inlerken ona bakarak 
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“dean sakın malfoy olmas-“ 
herkes bir kahkaha atarken dean gülerek 
“malfoy dışında razısın yani?” 
harry başını sallar, dean ona bakarak 
“crabbe?” millet koparken harry yüzünü buruşturur ama konuşur 
“o da olur.. malfoy olmasın yeter ki..” 
dean sırıtarak ona bakarken  
“tamam.. harry potter, sanaaaaa..” 
herkes gülerek sessizleşirken dean patlatır 
“severus snape’i tam anlamıyla öpmeni emrediyorum.” 
ve bütün salon donarken harry nefesi boğulmuş, dean’e bakakalır, şişe kendi etrafında bir 
kere dönerek cesareti sihrine alırken herkes hızla harrye döner.. 
 

 
“dean saçmalama-“ 
“nasılsa kaçamazsın artık, şişeyi kırmadın-“ 
“senin kafanı kıracağım!” 
dean gülerken ona bakarak 
“hadi potter kıpırda, oyun devam ediyor-“ 
“dean!” dean çaresiz arkadaşına bakarken öksürerek içkisini yutar ve 
“ne? cesaret budur harry, gidip düşmanını öpmek..” 
“o düşmanım değil, profesör gerizekalı!” 
dean ona bakarken 
“şu anda saat 11, ve koridorları geziyor olmalı. istediğinde ona yakalanmayı çok güzel 
biliyorsun, fırla.” 
harry diğer arkadaşlarının hohoları ve şakşakları eşliğinde çıkarken küfrediyordur, ve 
tanrıya şükür ron uyuyordur.. 
 

 
harry inleyerek, bahtına küfrederek, voldemortun saldırmak için neden bu geceyi 
seçmediğini merak ederek merdivenleri iner ve rastgele bir karanlık koridora dalarken 
yürümeye devam ediyordur öylesine, ilk defa onu yakalayacaklar mı endişe etmiyordur, 
bu saatte etrafta zaten sadece snape gezer olurdur, delikanlı küfrederek köşeyi dönerken 
tablo ona terbiyeli olmasını fısıldar, harry yürümeye devam ederken siyah saçlarını geri 
iterek görüşünü berraklaştırır, gecenin ışığı koridorlara vuruyordur zaten, lumosa gerek 
yoktur, ama harry şu an öfkeden titriyordur! 
 
snape’le arkadaş değillerdir doğru, ama adamın ne tarafa çalıştığını da reddedemezdir ya, 
en azından aralarında yaz aylarında bir resmiyet vardır, okulda katıksız düşmandırlar 
orası ayrıdır..  
 
ama şimdi onu öpmek? ve buna mecbur olmak? yalan söyleyemezdir, yoksa şişe belli 
ederdir, ve lanet olası, snape nerdedir?! 
 

 
hayır bir de, deanin gay olduğunu biliyordur, ama bu kadar da saldırılmazdır! harry ona 
sırrını açtığı güne lanet ediyordur, bunu gıcıklığına yaptığını da biliyordur, yoksa dean bal 
gibi harrynin de erkeklerden hoşlandığını, hatta ilk öpücüğünü malfoyla yaşadığında bunu 
fark ettiğini de sular seller gibi biliyordur.. 
 
ama bu hainliktir. bir de gryffindor hain değil derler. 
 
ayrıca snape onu bulsa ne olacaktır? gryffindordan 500 milyon puan potter, odana dön. 
evet mükemmel bir öpücük sahnesi. 
 
delikanlı iç çekerek yine bir köşeyi dönerken bu gece yakalanmak istemeden koridora 
çıksa kesin 50 kere yakalanmıştır ya, ona yanıyordur.. 
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harry artık canı sıkılmış, zırhlardan birini sarsarken ses çıkar, tablolar homurdanırken 
delikanlı sarkarak karanlık koridora bakar, hala kimse yoktur merlin aşkına snape ölmüş 
müdür? 
 
delikanlı bir an ciddi bir şey olmasından korkarken tarihleri aklından geçirir, ama bir şey 
de yoktur aklında, her neyse, snape’in asli görevi onu yakalamak ve cezalandır- 
 
ceza. tanrım. harry geri dönerek yürürken bunu böyle düşündüğüne inanamıyordur! yani, 
yavaş ol harry! saçmalama! tanrım. tanrımtanrım. 
 
hayır hayır onu öpmemelisin, şu anda derhal odana dönmelisin, ve 1 milyar puan 
düşülmel- 
 
“bu saatte, yine kural çiğnemek. muhteşem, potter.” 
 
lanet olsun. 
 

 
“profesör-“ 
“potter.. bu saatte burda ne yapıyorsun?” 
harry bir adım gerilerken genç adamın siyah saçlarına, ve yüzüne düşen ışığa bakarak 
“hiçbir şey..” 
“yalan söyleme pot-“ 
“bu sefer cidden bir şey yapmıyordum ama..” 
snape tek kaşını kaldırırken ona bakarak 
“amacın nedir peki potter? bir gece sohbeti mi? üzgünüm, işlerim var..” ve snape onu 
geçerek gryffindor kulesine yol gösterecekken harry onun koluna asılır ve çekerken 
“hayır profesör, aslında evet profesör!” 
snape şaşkın, ona bakarken harry de ona bakarak yutkunur.. 
 

 

SOUNDTRACK – BITTERSWEET – MATING GAME 
 

 
“ne diyorsun potter? ayrıca kolumu bırakırsan mutlu olacağım..” 
harry onun kolunu bırakırken konuşur 
“ah.. aslında, sizle konuşmak istiyordum..” 
snape kaşlarını çatarken bakışlarında ‘söylememen gereken şeyleri söyleme’ vardır, sorar 
“neymiş?” harry elleri arka ceplerine girerken konuşur 
“ah..” 
“bu yüzyılda potter.” 
harry gözlerini devirirken cevaplar 
“biz bir oyun oynuyorduk..” 
snape kaşlarını çatarken bunun ne tür bir şifre olduğunu anlamaya çalışıyordur, harry 
gergin, ahlayarak devam eder 
“şey.. oyunda cesaret seçtim-“ 
“her zamanki gibi..” 
“doğruluk tehlikeli profesör!” 
snape onun gergin bağırışıyla susarken harry devam eder 
“her neyse.. cesaretim de sizdiniz..” 
snape ona bakarak 
“ne gibi? yakalanmak mı? kim yolladıysa teşekkürlerimi iletin, gryffindordan-“ 
“sizi öpmek.” 
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snape ağzı açık, ona bakarken harry atılır ve onun yüzünü iki yanından yakalayıp kendine 
çekerken en azından uyarmıştır.. 
 

 
harry içinden şu an voldemorta onu öldürmesi için bir şans verirken elleri snape’in başının 
iki yanında onu kendine çekmiş, dudakları birbirine giriyordur, snape hala 
kıpırdamamıştır, harry deanin ‘tam öpücük!’ dediğini duyuyor gibidir, genç adamın başını 
tutarak açık ağzından faydalanır, en azından şok işine yarıyordur, ve dili onun ağzına 
girerken snape boğuk bir ses çıkartır, harry panikle onu başından daha da kendine 
çekerken geri döndürür ve taş, camsız pencerelerin altına dayarken snapei dehşete 
düşürdüğünün farkındadır, yarın nasıl öleceğini bilemezken başını ona ittirir tekrar, bir 
oyun bu unutma lütfen lütfen, en azından öldürürken insaflı ol, harry onun tadını 
özümsemeye devam ederken bir an sonra başında hissettiği elle çığlık atacakken bu sefer 
snape onu kendine çekiyordur, harry şokla inlerken kolları yana düşer, ve genç adamı 
tutarken snape onu öpüyordur hızla, intikam alıyordur, oyun ha, parçalıyordur delikanlıyı, 
onu diri diri tüketirken harry nefessiz, genzi yanıyor, başı dönüyorken snape dili onun 
damağına vurarak bir ses çıkartırken harry inler, ve ona tutunurken snape bir an sonra 
ondan ayrılır, harry düşercesine gerilerken ay ışığı birden yine dünyasına girmiştir sanki, 
gözleri kapalı mıdır demin, her neyse, tanrım- 
“kulenize dönün bay potter.” 
harry ikiletmez, ve geri dönerek fırlarken kalbi deli gibi çarpıyor, kuleye erişebileceğinden 
bile emin değildir. 
 

 
harry kuleye döndüğü an bir alkış sesiyle kulakları patlarken millet ona saldırıyor, nasıl 
olduğunu ve tepkileri soruyordur, harry onları iterken 
“kaçtım, yarın beni öldürecek..” 
millet buna aldırmazken nasılsa her gün harry ölüyordur, kutlamalar devam ederken 
harry odasına çıkar, ve bitkince girerken harry de bir an ron gibi hasta olmuş olsa ve 
uyuyor olsa diye diler ama hayır, o yaşayan bir çocuk olarak ölesiye sağlıklı olmalıdır, 
neden sağlıklıdır hep ki? neden ateşlenmiyordur mesela? neden bitkinleşmiyord- 
 
demin çok ateşli ve bitkindin hatırlatırım. 
 
harry inlerken gözlerini kapatır ve yatağa devrilirken yarın tam olarak kaç dakika sonra 
cesedinin yere yığılacağını merak ederek gözlerini kapatır, açar, kapatır, tavanı izlerken 
bir süre sonra gözleri kapanır.. 
 

 
ertesi gün, iksir dersi gryffindorların bastırılan gülüşmeleri, ve slytherinlerin ilk defa bir 
şey anlamamalarıyla geçerken snape hayatı neville’e zindan etmeye devam eder, draco 
içinse hayat bir bayram gibi geçerken harry için hayat öylece duruyordur.. 
 
ders biterken herkes toparlanır, ayaklanılırken snape mırıldanır 
“potter, geride kal.” 
ve gryffindor tayfası donarak delikanlıya dönerken, işte şimdi, slytherinin bildiği bir şey 
oluyordur, başta draco olmak üzere hepsi harrye sırıtarak dışarı çıkarken gryffindor 
ölümcül bir sessizlikle onları takip eder, ve en son ron kapıyı kapatarak çıkarken harry 
gergin, kapıya bakıyordur, o sırada snape’in sesini yakında, çok yakında duyar 
“oyun demek?” 
harry irkilerek o tarafa döndüğünde ona eğilen profesörle boğuk bir ses çıkartırken 
faydasızdır, delikanlı dudaklarına saldırılıyorken geriler, ve sıraya dayanırken snape onun 
gömleğine asılıyor, geri çekilerek hırıldar 
“gay misin potter?” 
harry böylesi beyinsel bir patlama karşısında istese de yalan söyleyemeyeceği için başını 
sallar, snape onu izliyordur, konuşur 
“benimle mi ilgileniyorsun peki?” 
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harry yutkunarak ona bakarken bilmiyordur ki cevap verebilsin, ama snape ona eğilerek 
tekrar delikanlının ağzını yakalarken onu belinden tutup dikleştirir, ve kendine yaslarken 
aralarında harrynin sertliği vardır, snape onu kavrarken delikanlı boğuk bir nefes alır, 
snape sırıtarak onu sıkarken fısıldar 
“yeterince aptalsın potter.” 
harry ahalayarak başını onun çenesine dayarken bunun ölüm şekli olduğunu anlamıştır, 
snape başını yukarı kaldırmış, dalgınca kitaplığa bakarken bir an sonra harrynin hızlı 
nefesi ve onun koluna tutunuşu duyulurken snape hızlanır, ve bir an sonra delikanlı 
gevşerken snape onu sıraya oturtur, çenesinden tutarak yüzünü kaldırır ve ona bakarak 
“yeterince zayıflığın var potter, ben bunlardan biri olamam, anladın mı?” 
harry ona bakıyorken bir şey görmüyordur, snape onun yeşil gözlerine bakarken bir an 
sessiz durur, sonra konuşur 
“gençsin.. ve yeterince aptalsın. savaş bittikten sonra aptallıklarına devam etmek 
istersen, şişelerle değil, kendin bana gelmeyi dene. ama o zamana kadar ben kimim?” 
harry nefes nefese, ona bakarken cevaplar 
“snape..” 
snape başını sallarken konuşur 
“şimdi yemeğe git.. bir daha arkadaşlarının çevremde sırıttığını görürsem seni okula rezil 
ederim, anladın mı beni?” 
harry başını sallarken snape de sessizce bir tamam mırıldanır, sonra dikleşerek içerdeki 
ofisine giderken harry onun arkasından bakıyordur, genç adamın derin bir nefes bırakarak 
kapıyı kapattığını görünce ilk defa bir zayıflığı hoşuna gitmeye başlamıştır, sırıtır.. 
 

THE END 
 

05.11.06 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


